DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

COMUNICADO - CONCURSO Nº 12P29974/2024, DE 25
DE FEVEREIRO DE 2025

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLEGIO TÉCNICO DE CAMPINAS

COMUNICADO – EDITAL 09/2024

A Direção do Colégio Técnico de Campinas da Universidade Estadual de Campinas, através da
Secretaria Geral, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Sumário para admissão de 01
(um) Professor da carreira do Magistério Secundário Técnico, em jornada 20 (vinte) horas semanais,
junto ao Departamento de Ciências, área: Química, do COTUCA, vinculada ao Regime Geral da
Previdência Social nos termos do §13 do artigo 40 da Constituição Federal, por um período de 365
dias, podendo ser renovado por igual período, tendo sido aprovados os candidatos: 1º lugar: Ana
Carolina Furlan - Prova Escrita; 7,00; 7,00; 7,00. Prova de Títulos; 6,40; 6,40; 6,40. Prova Didática; 9,50;
9,35; 9,25. Prova de Arguição; 9,64; 8,44; 9,35. 2º lugar: Larissa Rocha Almeida - Prova Escrita; 7,00;
7,00; 7,00. Prova de Títulos; 6,40; 6,40; 6,40. Prova Didática; 10,00; 8,05; 9,15. Prova de Arguição; 9,50;
8,17; 9,05. 3º lugar: Valquíria Graia Correia - Prova Escrita; 7,00; 7,20; 7,10, Prova de Títulos; 6,35; 6,35;
6,35. Prova Didática; 7,20; 8,45; 7,85. Prova de Arguição; 7,30; 8,17; 8,90. 4º lugar: Aline Modesto
D'Agosto - Prova Escrita; 7,70; 7,20; 7,50. Prova de Títulos; 0,37; 0,37; 0,37. Prova Didática; 9,30; 9,55;
9,60. Prova de Arguição; 8,60; 7,34; 8,45. Desta forma, indica a candidata Ana Carolina Furlan, para
admissão.

(Proc. nº 12-P-29974/2024)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.25.1.3.42.2.21.166.910041
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-25T12:13:33-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo